（様式５）
〔けやキッズ入所申請用〕

延長育成利用申請書

合同会社コスモ  けやキッズ  宛

(申請日)     年     月

(申請者)

住所

保護者氏名

下記のとおり、「けやキッズ延長育成」を登録申請します。

なお、育成料・延長育成料の滞納や、閉室時刻（午後７時）までにお迎えに来られない状況が著しい

場合、利用許可が取り消しとなっても異議申し立ていたしません。

【延長育成の利用を申請する児童】

ふりがな  生年月日      年     月      日

氏   名

【延長育成の利用を開始する年月日】

 年      月  から

【保護者の勤務状況】 ※ 該当する続柄を 〇 で囲んでください。

父
・

母
・

そ
の
他

氏    名

勤務終了時間 午後     時      分

通勤手段 所要時間  時間       分

帰 宅 時 間 午後     時      分 帰宅

父
・

母
・

そ
の
他

氏    名

勤務終了時間 午後     時      分

通勤手段 所要時間  時間       分

帰 宅 時 間 午後     時      分 帰宅

【児童をお迎えに来る保護者等（１８歳以上）】 ※ お迎えに来る方が複数名の場合、全員分をご記入ください。

氏 名 （続柄） 続柄（        ）

住 所 □申請者と同じ

連 絡 先

お迎え予定時刻 午後     時     分 頃